



Freedom of Information request & West Norfolk CCG response

WN-2016-00237 – Commissioning of Primary Care

1. Is your CCG responsible for commissioning primary care?

No. It is advised you refer your request to NHS England who are the main commissioners of primary care services and who may hold the information you request. Contact details of their Freedom of Information Act team can be found in the following link:

<http://www.england.nhs.uk/contact-us/foi/>

2. If yes, under the freedom of information act, can you provide details for the tables below from the date the CCG took responsibility for commissioning primary care to the most recent date that figures are available:

The name of each GP practice in your region that has closed and had its patient list dispersed?	The list size of each practice?	The date of closure?	How many of these practices had approached the area team for advice or support on practice closures or mergers?	What support, if any, was offered?

The name of each practice branch that has closed as a result of mergers?	The list size of the practice branch that closed as a result of mergers ?	The date of closure?	How many of these practices had approached the area team for advice or support on practice closures or mergers?	What support, if any, was offered?

N/A, please see the response to question 1.